Gospel (Luke 15: 1–10)

AT THAT TIME, the publicans and sinners drew near unto Jesus to hear Him: and the Pharisees and scribes murmured, saying: This man receiveth sinners and eateth with them. And He spoke to them this parable, saying: What man is there of you that hath a hundred sheep, and if he shall lose one of them, doth he not leave the ninety-nine in the desert, and go after that which was lost, until he find it? And when he hath found it, lay it upon his shoulders rejoicing; and coming home, call together his friends and neighbors, saying to them: Rejoice with me because I have found my sheep that was lost? I say to you that even so there shall be joy in heaven upon one sinner that doth penance, more than upon ninety-

ens circuit, quærens quem devoret: cui resistite fortes in fide: sciéntes eámdem passi-ónem ei, quæ in mundo est, vestræ fraternitáti fieri. Deus autem omnis grátia, qui vocávit nos in ætérnam suam glóriam in Christo Jesu, módicum passos ipse perficiet, confirmábit solidabitque. Ipsi glória et impérium in sæcula sæculórum.

JACTA COGITÁTUM tuum in Dómino: et ipse te enutriet. V̄. Dum clamárem ad Dóminum, exaudivit vocem meam ab his qui appropínquant mihi. Alleluia, alleluia. V̄. Deus iudex justus, fortis et pátiens, numquid iráscitur per singulos dies? Alleluia.

IN ILLO TÉMPORE: Erant appropinquátes ad Jesum publicáni, et peccatóres, ut audírent illum. Et murmurábant pharisæi et scribæ, dicéntes: Quia hic peccatóres récipit, et mandúcat cum illis. Et ait ad illos parábolam istam, dicens: Quis ex vobis homo, qui habet centum oves: et si perdidit unam ex illis, nonne dimíttit nonagintánovem in desérto, et vadit ad illam, quæ perierat, donec invéniat eam? Et cum invénierit eam, impónit in húmeros suos gaudens: et véniens domum, cónvocat amícos, et vicínos, dicens illis: Congratulámini mihi, quia invéni ovem meam, quæ perierat? Dico vobis, quod ita gáudium erit in cælo super uno peccatóre pœniténtiam ágente, quam super nonagintánó-

vem justis, qui non indigent pœniténtia. Aut quæ múlier habens drachmas decem, si perdidit drachmam unam, nonne accéndit lucérnam, et evérrit domum, et quærit diligénter, donec invéniat? Et cum invénierit, cónvocat amícas et vicínas, dicens: Congratulámini mihi, quia invéni drachmam quam perdíeram? Ita dico vobis: gáudium erit coram Angelis Dei super uno peccatóre pœniténtiam ágente. — *Credo.*

Offertory (Psalm 9: 11, 12, 13)

SPERENT in te omnes, qui novérunt nomen tuum, Dómine: quóniam non derelínquis quæréntes te: psállite Dómino, qui hábitat in Sion: quóniam non est oblitus oratiónem pauperum.